СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2022 года.                                 № 8

пос.Новопокровский
Об избрании постоянной комиссии

по бюджету, налогам, финансам,

собственности, культуре, социальным

вопросам

В соответствии с Уставом Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам, образованию, культуре, социальным вопросам Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в следующем составе:

1. Житникова Нина Викторовна
2. Кривобокова Алла Александровна
3. Веснина Ольга Валентиновна

4. Болдырева Галина Николаевна
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности, культуре, социальным вопросам Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области – Житникову Нину Викторовну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского сельского поселения                                        А.А.Кривобокова